丰都发改发〔2024〕385号

	丰都县发展和改革委员会

关于丰都新县城纵八路下段高切坡治理工程

投资概算的批复

丰都县河库综合事务中心：

    你中心《关于对丰都新县城纵八路下段高切坡治理工程开展概算审查的请示》（丰水河库文〔2024〕30号）及有关资料收悉，根据丰都县水利局《关于丰都新县城纵八路下段高切坡支护工程初步设计报告的批复》（丰都水利许可〔2024〕67号），以及三方机构出具的概算审查报告，经研究，原则同意工程概算编制的原则、方法和采用的定额标准，现批复如下：
项目名称
    丰都新县城纵八路下段高切坡治理工程（项目代码：2408-500230-04-01-196928）

项目法人

丰都县河库综合事务中心
    三、建设地点

    丰都县三合街道

四、主要建设内容及规模

本边坡工程为永久性边坡，设计工作年限50年，工程安全等级为一级。AB段边坡长约82.50m，采用“格构锚索”的支护措施，1剖面、5~7剖面控制；BC段边坡长约16.0m、CD段边坡长约7.0m，采用“已建锚杆挡墙破损面板修复”的加固措施。格构及冠梁截面尺寸为0.4m×0.5m，采用C30混凝土现浇，锚索间距2.5×2.5m，锚索由8×7φs15.2钢绞线（极限强度标准值为1860MPa）组成，入射角25°，锚孔直径150mm，锚索锚固段长度6.0m，预加力500kN；锚索位置可根据现场实际作局部调整。
五、投资概算及资金来源

工程投资概算249.49万元，其中工程费用192.10万元，工程其他费用45.51万元，预备费11.88万元。资金来源为三峡后续专项资金。

                                 丰都县发展和改革委员会

                                     2024年10月9日

（此件公开发布）

— 2 —
— 1 —